
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0125-241531]中国电建山东电建一公司宝丽华广东陆丰甲

湖湾电厂二期工程项目部管件采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下

列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 19 日 10 时 00 分前将报价文

件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0125-241531

序号 物资名称 规格 材质 技术标准和质量要求 单位
采购数

量

1 接管座

P=22.5MPa T=195℃

接管

OD89×9.5/OD27×3.5

20G 参 T22.56C13SO 个 2

2

90°无缝

热压弯头

(无直段)

PN53 接管

OD140×4.5 R=190 a=0
20 E5.3C11SON125A90 个 8

3
热压异径

三通

接管

OD140×4.5/OD89×4

PN53

DN125×80×125

L=248 H=114

20 T5.3C11EO125×80 个 4

4 热压三通
接管

Φ324x7.5/Φ168x5
20 GD2016 T2.5C11E0 件 8

5
焊制等径

三通
Φ16*3 316 ASTM A312-09 个 120

6 热压弯头
Φ324x7.5 R=457

a=30°
20 GD2016 E2.5C11SON 件 32

7 热压弯头
Φ324x7.5 R=457

a=60°
20 GD2016 E2.5C11SON 件 2

8 接管座 DN50 接管Φ57x3 20 GD2016 T2.5C11S0 件 32

9
90°无缝

热压弯头

PN250 接管

OD89×9.5 R=114 a=20
20G E25C12SO80A90 个 14

10
M12 不锈钢

U 型管卡
Φ60 304 国标 个 110

11
锻制等径

三通
PN53 DN80 20 T5.3C51FO80×80 个 6

12 椭球封头 DN150 接管Φ168x5 20 re.GD2000 H2.5C12EL 件 8

13 钢管模压 接管Φ60x3/Φ27x2 20 re.GD2000 R2.5C12S0 件 96



异径管

14

90°无缝

热压弯头

（无直段）

DN80 PN25 20 E2.5C11S0N80 件 14

15
钢管模压

异径管

PN53 接管

OD140×4.5/OD89×4
20 R5.3C11SO125×80 个 2

16
椭球形封

头
PN25 接管 OD114×4 20G H2.5C41EL100 个 2

17 热压弯头
Φ324x7.5 R=457

a=90°
20 GD2016 E2.5C11SON 件 36

18
M10 不锈钢

U 型管卡
Φ27 304 国标 个 110

19

90°无缝

热压弯头

（无直段）

PN25 DN100 接管

OD114*4
20 E2.5C11SON100A90 件 4

20 接管座 DN25 接管Φ32x3 20 GD2016 T2.5C11S0 件 32

21

45°无缝

热压弯头

(无直段)

PN53 接管

OD140×4.5 R=190 a=0
20 E5.3C11SON125A45 个 2

22 接管座 PN25,DN15 20 T2.5C11S0 件 4

23

突面法兰

盖及附件

(含反法

兰)

接管Φ168x5 20 GD2000 F1.6C12BR150 件 8

24 热压三通 接管Φ168x5/Φ168x5 20 GD2016 T2.5C11E0 件 8

25 热压三通
接管

Φ324x7.5/Φ324x7.5
20 GD2016 T2.5C11E0 件 4

26

90°无缝

热压弯头

(无直段)

PN53 接管 OD89×4

R=114 a=0
20 E5.3C11SON80A90 个 14

27
90°无缝

热压弯头

P=54.27MPa T=195℃

接管 OD89×20 R=114

a=20

20G 参 E50C12SO80A90 个 6

28
热压异径

三通

接管

OD324×7.5/OD168×5

PN25

DN300×150×300

L=508 H=219

20 T2.5C11EO300×150 个 2

29
锻制等径

三通

P=32MPa T=610℃

18*4
316H 个 20

30
钢管模压

异径管
PN25,DN150*100 20 R2.5C11SO 件 2



31 接管座

接管

OD89×4/OD27×2

P=4.57MPa T=50℃

20 参 T5.3C11SO 个 4

32 接管座 DN50 接管Φ60x3 20 GD2016 T2.5C11S0 件 96

33 接管座
PN25，DN80，接管

OD89*4
20 T2.5C11S0 件 2

34
热压异径

三通
PN25 DN100×50×100 20 T2.5C11E0100×50 个 4

35 热压弯头 Φ60x3 R=76 a=90° 20 GD2016 E2.5C12SON 件 96

36
热压等径

三通
14*2 316 个 600

37 接管座 PN25，DN20 20 T2.5C11S0 件 4

38
锻制等径

三通
Ø21×5.5 TP316H GB/T 12459-2017 个 100

39

30°无缝

热压弯头

(无直段)

PN53 接管

OD140×4.5

R=190 a=0

20 E5.3C11SON125A30 个 2

1
突面对焊

法兰
PN25 DN150 20 F2.5C51WR150 片 6

2

90°无缝

热压弯头

（无直段）

PN25 DN80 20 E2.5C11SON80A90 件 16

3 大小头 PN25 DN100*50 20 R2.5C11SO 个 2

4
突面对焊

法兰
PN25 DN300 20 F2.5C51WR300 片 2

1646

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 11 月 16 日

3、交货地点：广东陆丰市湖东镇宝丽华甲湖湾新能源基地（山东电建一公

司项 目部）（买方指定地点）

4、质量标准或要求：国标

5、质保期：项目竣工验收合格后 12 个月

6、响应人的资质要求：询价响应人必须是在中国境内注册的企业法人，询



价响应人应具备同类材料的供货业绩，在近三年内的供货合同不少于三个（附合

同扫描件或中标通知书），询价响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处

于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态，询价响应人应需具有一般纳税人

资格，能开具增值税专用发票（13%），本次询比价不接受联合体投标，询价响

应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施

条例》禁止投标的情形。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

1）报价清单需清晰盖章 PDF 或图片，未盖章或扫描件不清晰，采购方有权视为

无效报价

2）报价单位需按要求填写产品信息，代理商若未填写生产厂家，采购方有权视

为无效报价

3）报价单位报价产品需满足备注要求，若有差异请在备注中注明

4）评标方式：经评审的最低投标价法

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2 见附件报价单

3

……

总计

报价有效期：90 天

四、联系方式



招 标 人： 山东电建一公司

地 址： 山东省济南市高新区汉峪金谷 A2-6

邮 编： 250101

联 系 人： 王梦露

电 话： 13633366627

电子邮箱： wml82887@sepco1.com

中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司

（电子签章）

2024 年 10 月 16 日


	9、其它要求（若有）
	1）报价清单需清晰盖章PDF或图片，未盖章或扫描件不清晰，采购方有权视为无效报价2）报价单位需按要
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T17:14:06+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




